
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXVII сесія VI скликання)

16.10.2015 . . .
___________  м.Кривий Ріг № 447

^Про внесення змін до рішення 
районної у  місті ради від 
30.12.2014 № 385 «Про
затвердження Програми
розвитку галузі культури у  
Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2015 рік»

У зв’язку з уточненням показників районного у місті бюджету, керуючись Законом 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, рішенням Криворізької міської ради від 
30.03.2011 № 259 „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів”, районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 30.12.2014 № 385 «Про 
затвердження Програми розвитку галузі культури у Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2015 рік», а саме: пункт 2.15. Програми розвитку галузі культури 
у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2015 рік викласти в новій редакції: 
2.15. Відкритого міського театрального фестивалю "Театральні обрії", 
присвяченого пам’яті жертв голодомору. Листопад. 13 100 грн.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної у 
місті ради з питань планування, бюджету, економіки та підприємницької 
діяльності (Філонов В.П.).


